

二、报价明细表

项目名称：封丘县民政局村级标准化养老服务站设施设备配置项目

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1.	麻将桌椅	四方城	90*90*78CM	套	2150	15	32250	1 年
2.	象棋桌椅	维奥家具	80*80*75cm	套	1500	29	43500	1 年
3.	电视	创维	S75E	台	7400	12	88800	1 年
4.	适老化餐桌	维奥家具	140*80*75	套	368	10	3680	1 年
5.	按摩椅	AUX	SL 型	个	5025	31	155775	1 年
6.	适老化手工桌	维奥家具	HSYL-XY11-H	套（一桌 四椅）	1050	50	52500	1 年
7.	血压计	蓝顺康	QS-FSQ	个	350	16	5600	1 年

8.	大空调	美的	KFR-72LW/BDN8Y-PA401 (1)A 220V~ 50Hz R32	台	5000	21	105000	6 年
9.	小空调	美的	KFR-35GW/G3-1	台	2100	6	12600	6 年
10.	健身器材	山东元筑	1. 腰 部 按 摩 器 : 1160*780*1550mm; 2. 上 肢 牵 引 器 : 810*770*2560mm; 3. 按 摩 揉 推 器 : 1140*1140*1480mm; 4. 健 骑 机 : 1370*520*1280mm; 5. 四级压腿按摩器: 850*850*589mm; 6. 棋 盘 桌:1270*1270*750mm;	六件套	8900	1	8900	1 年
11.	健身器材	山东元筑	1. 腰 部 按 摩 器 : 1160*780*1550mm; 2. 上 肢 牵 引 器 : 810*770*2560mm; 3. 按 摩 揉 推 器 : 1140*1140*1480mm; 4. 健 骑 机 : 1370*520*1280mm;	四件套	7800	10	78000	1 年

12.	连椅	山东元筑	1750*650*780mm	组	1000	36	36000	1 年
13.	腰部放松器	亚菲	TBD	个	980	16	15680	1 年
14.	液压式踏步器	前劲	成人款	个	980	16	15680	1 年
15.	标识牌	晚点广告	500mmx650mm 厚度 0.8毫米	套	850	16	13600	1 年
16.	监控	萤石	C8	套	1065	15	15975	1 年
17.	马桶扶手	太泰防护	TT-030A-1	个	160	32	5120	1 年
18.	不锈钢扶手	胜峰金属	高 90cm	米	285	30	8550	1 年
总价（人民币）			小写：697210 元					
			大写：陆拾玖万柒仟贰佰壹拾元整					

注：

1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/”。

2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。

4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人： 河南德物商贸有限公司 (电子签章)

法定代表人： _____ （电子签章）

日期：2025 年 10 月 12 日